ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
EXPEDIENTE

Ofício GP/DL/1983/2023

Florianópolis, 1º de novembro de 2023

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado de Santa Catarina
Nesta

Senhor Governador,

Encaminho a Vossa Excelência, para os fins previstos no art. 54 da Constituição do
Estado, o autógrafo do Projeto de Lei nº 203/2023, que "Altera o Anexo I da Lei nº
16.720, de 2015, que 'Consolida as Leis que dispõem sobre denominação de bens
públicos no âmbito do Estado de Santa Catarina', para o fim de dispor sobre o
Aeroporto Ricardo Sell Wagner, no Município de Correia Pinto".

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
06/11/2023, às 11:58.